BezirksschielRen 2012 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften

Wettkampf Nr. 1

Luftgewehr aufgelegt
Platz Name, Vorname
1 Rademacher, Rolf
2 Elshoff, Hubert
3 Berndsen, Klaus
4 Brey, Dieter
5 Jokisch, Ludger
6 Wismans, Norbert
7 Thesing, Arnold
8 Velders, Hendrik-Jan
9 Kremer, Josef
10 Berndsen, Anton
11 Stokman, Alfred
12 Hellebrand, Hermann
13 Gillner, Glinter
14 Doring, Willi
15 Geerlings, Helmut
16 Janssen, Nanne
17 Passmann, Arno
18 Kaltenborn, Hermann

Ort: Millingen

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren |
Bruderschaft

St. Joh. Praest

St. Joh. Praest

St. Georg Hiithum-Borghees
B.S.V. Rees-Feldmark

St. Irmgardis Esserden

St. Joh. Praest

St. Georg Hiithum-Borghees
St. Martinus Elten

St. Joh. Praest

St. Martinus Elten

St. Martinus Elten

St. Seb. Emmerich

B.S.V. Rees-Feldmark

St. Joh. Praest

St. Josef Haldern

St. Seb. Emmerich

St. Lamb. Bienen

St. Seb. Emmerich

Datum: 21.01.2012
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Teiler

219
369
329
333
329
484
545
430
453
459
481
483
508
387
542
787
672
717

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ringe

150
148
147
147
146
146
145
145
145
145
145
144
143
143
140
139
135
134
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